

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 Pzp pn. „Dostawa samochodu o napędzie elektrycznym dla Gdańskich Usług Komunalnych Sp. z o.o.” (sygn.PN/5/2021, numer ogłoszenia BZP 2021/BZP 00298304/01)

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami), Zamawiający informuje, że w terminie o którym mowa w ust. 2 w/w przepisu wpłynęły następujące pytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego pojemność baterii wynosi 69 kWh?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż nie zamierza zmieniać zapisów SWZ w tym zakresie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego zasięg wg WLTP wynosi 455km?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż nie zamierza zmieniać zapisów SWZ w tym zakresie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z zestawem naprawczym w miejsce koła zapasowego?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż nie zamierza zmieniać zapisów SWZ w tym zakresie.